
 

 

 

 

 

AINUOSANIKU OTSUS 

 

AS Operail 

Registrikood: 11575850 

Aadress: Harju maakond, Tallinn, Kristiine linnaosa, Metalli tn 3, 10615 

Aktsionär: Eesti Vabariik, keda seaduse alusel esindab osalust valitseva 

ministrina - kliimaminister Kristen Michal 

Häälte arv: 24 476 466 

 

Tallinn  20.05.2024 nr 1-3/24/17 

AS Operail 2023. majandusaasta aruande 

kinnitamine  

Äriseadustiku § 298 lg 1 punkti 7 ja § 305 lõike 1 alusel, tutvunud aktsiaseltsi Operail 2023. 

majandusaasta aruande ja audiitori järeldusotsusega, aktsiaseltsi nõukogu poolt esitatud kirjaliku 

aruandega ning kooskõlas aktsiaseltsi Operail põhikirjaga, 

Aktsiaseltsi Operail ainuaktsionär otsustab: 

 

1. Kinnitada aktsiaseltsi Operail 2023. aasta majandusaasta aruanne, mis koosneb  

raamatupidamise aastaaruandest, tegevusaruandest, ühiskondliku vastutuse aruandest, hea 

ühingujuhtimise tava aruandest, kahjumi katmise ettepanekust ja vandeaudiitori aruandest 

(lisatud), mille kohaselt oli aktsiaseltsi Operail konsolideeritud bilansi kogumaht 31.12.2023 

seisuga 67 169 tuhat eurot, põhivara 27 099 tuhat eurot. omakapital 33 340 tuhat eurot, jooksva 

tegevuse aruandeaasta äritulu 23 132 tuhat eurot ja ärikulu 28 136 tuhat eurot ning 

koondpuhaskahjum 19 163 tuhat eurot. 

 

2. Kinnitada aktsiaseltsi Operail 2023.  majandusaasta kahjum summas 19 163 tuhat eurot ja 

katta kahjum eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvel järgmiselt: 

 

Eelmiste perioodide jaotamata kasum       10 379 tuhat eurot;  

Aruandeaasta kahjum       -19 163 tuhat eurot; 

Jaotamata kahjum kokku seisuga 31.12.2023       -  8 785 tuhat eurot.           

 

3. 2023. majandusaasta eest aktsionärile dividende mitte maksta. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristen Michal 

kliimaminister 

 

 

Saata: AS Operail, KLIM finantsosakond 


